事務連絡
平成 31 年 1 月 15 日

各  位

玉名市「いだてん」地域振興協議会

飲食、物販部会長  籾田 武志

金栗四三ＰＲに係るレジ袋及び紙袋購入使用について（お願い）

新春の候、貴殿ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

さて、さっそくですが、玉名市「いだてん」地域振興協議会飲食、物販部会

において、金栗四三氏と玉名市の更なる知名度を上げるべく、レジ袋及び紙袋

を作成いたしました。

大河ドラマ「いだてん」の放送が開始され、今後県内外から玉名市へ多くの

観光客の来訪が見込まれます。

今回作成したレジ袋及び紙袋を使用することで、全国へ、金栗四三氏と玉名

市のＰＲができると考えておりますので、出費多用の時期かと思われますが、

下記のとおり販売いたしますので、積極的にご使用頂きますようお願い申し上

げます。

記

1、販売場所   熊本県玉名市中 1935-1 （協）たまなスタンプ会事務局

TEL 0968-74-0086

2、販売時間   10：00～17：00（土・日・祭日休業）

3、販売価格  レジ袋 （小）  450円（100枚組 税込み）

                 幅 225×高さ 345（持ち手含む 440）

        レジ袋 （大）   750円（100枚組 税込み）

                 幅 300×高さ 460（持ち手含む 535）

        紙 袋 （小） 1,050円（10枚組  税込み）

                 幅 320×高さ 300×マチ 110

紙 袋 （大） 1,150円（10枚組 税込み）

幅 320×高さ 400×マチ 110